
UCHWAŁA NR LII/424/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Przasnysza, Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby na terenie Miasta 
Przasnysz dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r.

Numer 
obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

13. Dom Pomocy Społecznej
Dom Pomocy Społecznej 

w Przasnyszu,
ul. Ruda 1

14. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Przasnyszu, 
ul. Sadowa 9

15. Dom Pomocy Społecznej  Zgromadzenia Sióstr 
Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo

Dom Pomocy Społecznej  
Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia 

św. Wincentego 
a Paulo w Przasnyszu, 

ul. Świerczewo 9
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Ciechanowie II.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Przasnysza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: F3E53300-0F2D-4283-B527-2918F766274D. Podpisany Strona 1




